НОВООБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2019 №   5                                                                                 с. Новообинка

 О внесении изменений в решение

Новообинского сельского Собрания

депутатов от 29.03.2016 № 9 «Об

утверждении Положения о предоставлении

лицами, замещающими муниципальные

должности, сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Алтайского края от 03.06.2010 № 46 – ЗС «О

противодействии коррупции в Алтайском крае», Уставом муниципального

образования Новообинский сельсовет Петропавловского района Алтайского

края, Новообинское сельское Собрание депутатов, РЕШИЛО:

     1. Внести следующие изменения в решение Новообинского сельского

Собрания депутатов  от 29.03.2016 № 9 «Об утверждении Положения о

предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности,

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»:

     1.1. П.4 Положения  изложить в следующей редакции:

 «4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера представляются в виде справки по форме,

утвержденной Президентом Российской Федерации, заполненной с

использованием специального программного обеспечения «Справки БК».

      2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по агропромышленному комплексу,

природопользованию, социальным вопросам, законности, правопорядку,

местному самоуправлению.

      3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Администрации сельсовета и на сайте Администрации Петропавловского

района на странице «Новообинский сельсовет».

Глава сельсовета                                                                               Н.В. Устинова

garantf1://86367.0/